地方独立行政法人りんくう総合医療センター

令和 2 年度第 12 回理事会（書面開催） 議事録

（概要）

□日 時：令和 3年 2月 18 日（木）書面開催

□理 事：山下理事長（議長）、松岡副理事長、烏野理事、伊藤理事、中埜理事、向江理事、

山下理事

□監 事：池田監事、小松監事

□議案について、書面により案件の回答を頂いた。

2 月 24 日（水）をもって、全理事から回答を頂いており、その結果について下記のとおり

報告する。なお、書面開催にかかる議事録署名人については、理事長が行うものとする。

□議 事

【確認案件】

１ 令和 2年度第 11 回理事会議事録の確認について

・全理事が了承した。

【審議案件】

１ 規程の制定及び改正（案）について

・全理事が承認した。

【報告案件】

１ 令和 2年度経営報告（12 月月次決算報告）について

・全理事が了承した。

２ 令和 2年度経営報告（1月稼働分）について

・全理事が了承した。

３ 新型コロナウイルスへの対応状況について

・全理事が了承した。

以上